PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2020

LUIZ ANTONIO BRAZ, Prefeito do Município de Campo Limpo Paulista, Estado de

São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, HOMOLOGA o CONCURSO

PÚBLICO objeto do Edital nº 001/2020, destinado ao preenchimento de vagas dos cargos

públicos permanentes de: GUARDA MUNICIPAL MASCULINO e GUARDA

MUNICIPAL FEMININO.

A convocação para nomeação dos candidatos classificados será feita por publicação na

impressa oficial do município, conforme classificação constante da lista publicada e dos atos

oficiais do Município, que faz parte integrante e inseparável deste termo.

É facultado à Administração Pública Municipal, exigir dos candidatos classificados, além

da documentação prevista no Estatuto dos Funcionários Públicos de Campo Limpo Paulista,

outros documentos comprobatórios que julgar necessário.

O candidato que não se apresentar quando convocado, recusar a contratação ou contratado,

deixar de comparecer ao serviço público e iniciar suas funções e atividades em data determinada,

perderá os direitos decorrentes de sua classificação.

O prazo de validade para o Concurso Público será de 02 (dois) anos, a contar da data da

publicação da homologação, renovável por igual período, à critério da administração.

O candidato classificado e notificado para provimento do cargo deverá apresentar-se

perante o Departamento de Gestão de Pessoas para efetivar sua admissão no prazo determinado

no edital de convocação, sob pena de desclassificação.

Campo Limpo Paulista, 06 de Setembro de 2022.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

Ayran Michelini

Diretora do Departamento de Gestão de Pessoas

Fabio Ferreira da Silva

Secretario de Finanças e Gestão de Pessoas